FICHA TECNICA

AC1240 1W
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17-12-2025 08:03:02

CONSTRULITA

EL SENTIDO DE LA LUZ

Gateway es un accesorio de control por ZigBee que permite controlar hasta 36 luminarios con adaptadores ZigBee.
Convierte protocolo TCP/IP (Internet router) a protocolo ZigBee HA Inaldambrico. Hasta 40 m de distancia. 1
Entrada para Ethernet RJ45 (TCP/IP). Adapatador: Tensién: 100 - 240 V~ Frecuencia: 50/60 Hz Corriente: 0,2 A

Potencia: 1 W

ZIGBEE

DIMENSIONES DEL LUMINARIO:

133£2

CURVA FOTOMETRICA:

ACCESORIO

Material cuerpo
IP

Color

Alto

Ancho

Largo
Consumo total

FUENTE LUMINOSA

Tipo de vida

SISTEMA ELECTRICO Y CONTROL

L70

Pléastico
20
Blanco
133mm
34mm
100mm
1w

La informacién técnica de los productos esta sujeta a cambios sin previo aviso.
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